[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.03.2017
	№ 638

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 25.09.2012 № 2022

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 25.09.2012 № 2022 «О системе оповещения и информирования об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Боровичского муниципального района», заменив в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, в названии и пунктах 1.2, 2.1 Положения слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий» на «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная            искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина